
Side: 1FORENINGENS KAPFLYVNINGSRESULTAT
04-08-2024Dato:

fra Hästveda03-08-2024Resultatliste for flyvning 81 den

Løsladt kl. 07:00 Antal duer:  115  10Antal slag:

Ringnummer Køn Hjem kl. PræmiePointNavnMeter / minDøgn Afst.Placering
 350,001 026-18-0030 A 08:09:51  1  1 /  12 06 - BO JOHANNESSON  25 91,840  1.314,82

 220,002 026-18-0040 A 08:09:52  1  2 /  12 06 - BO JOHANNESSON  24 91,840  1.314,50

 130,003 026-22-0007 A 08:09:55  1  3 /  12 06 - BO JOHANNESSON  0 91,840  1.313,56

 90,003 026-17-0446 A 08:09:55  1  3 /  12 06 - BO JOHANNESSON  0 91,840  1.313,56

 90,005 026-22-0020 A 08:09:56  1  5 /  12 06 - BO JOHANNESSON  0 91,840  1.313,25

 10,006 026-23-0514 A 08:10:02  1  1 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  20 91,851  1.311,53

 10,007 026-22-0004 A 08:10:07  1  6 /  12 06 - BO JOHANNESSON  0 91,840  1.309,82

 10,008 026-23-0638 A 08:10:12  1  1 /  15 21 - RAZ SALEH  18 91,791  1.307,56

 10,009 026-23-0444 A 08:10:17  1  1 /  6 08 - Amir Feyli  17 91,883  1.307,32

 10,0010 026-23-0525 A 08:10:16  1  2 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  16 91,851  1.307,18

 10,0011 099-23-0343 A 08:10:16  1  2 /  15 21 - RAZ SALEH  15 91,791  1.306,32

 10,0012 013-21-0119 A 08:10:21  1  1 /  15 09 - DRAGAN LAUSEV  14 91,872  1.305,93

 10,0013 026-23-0515 A 08:10:21  1  3 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 91,851  1.305,63

 10,0014 013-20-0016 A 08:10:39  1  1 /  11 17 - LARS-ÅKE NILSSON  12 91,828  1.299,76

 10,0015 013-21-0106 A 08:11:30  1  2 /  15 09 - DRAGAN LAUSEV  11 91,872  1.284,92

 10,0016 026-23-0500 A 08:11:34  1  4 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 91,851  1.283,43

 10,0017 026-22-0095 A 08:11:37  1  5 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 91,851  1.282,54

 10,0018 042-23-0156 A 08:11:37  1  3 /  15 21 - RAZ SALEH  0 91,791  1.281,70

 10,0019 013-20-0104 A 08:12:05  1  3 /  15 09 - DRAGAN LAUSEV  0 91,872  1.274,52

 10,0020 026-23-0598 A 08:12:11  1  7 /  12 06 - BO JOHANNESSON  0 91,840  1.272,32

21 026-23-0591 A 08:12:14  1  8 /  12 06 - BO JOHANNESSON  0 91,840  1.271,44

22 026-23-0441 A 08:12:20  1  2 /  6 08 - Amir Feyli  4 91,883  1.270,27

23 080-20-0062 A 08:12:52  1  9 /  12 06 - BO JOHANNESSON  0 91,840  1.260,38

24 026-23-0522 A 08:12:55  1  6 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 91,851  1.259,67

25 026-20-1100 A 08:12:58  1  10 /  12 06 - BO JOHANNESSON  0 91,840  1.258,66

26 013-21-0112 A 08:13:19  1  4 /  15 09 - DRAGAN LAUSEV  0 91,872  1.253,08

27 013-22-0171 A 08:13:28  1  5 /  15 09 - DRAGAN LAUSEV  0 91,872  1.250,53

28 099-22-2018 A 08:13:27  1  4 /  15 21 - RAZ SALEH  0 91,791  1.249,71

29 026-23-0519 A 08:13:30  1  7 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 91,851  1.249,67

30 099-23-0351 A 08:13:28  1  5 /  15 21 - RAZ SALEH  0 91,791  1.249,42

31 099-23-0350 A 08:13:29  1  6 /  15 21 - RAZ SALEH  0 91,791  1.249,14

32 099-22-1974 A 08:13:31  1  7 /  15 21 - RAZ SALEH  0 91,791  1.248,57

33 013-20-0108 A 08:13:37  1  6 /  15 09 - DRAGAN LAUSEV  0 91,872  1.247,98

34 026-21-0012 A 08:13:36  1  8 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 91,851  1.247,98

35 026-23-0524 A 08:13:37  1  9 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 91,851  1.247,69

36 013-23-0348 A 08:13:39  1  7 /  15 09 - DRAGAN LAUSEV  0 91,872  1.247,41

37 026-23-0492 A 08:13:38  1  10 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 91,851  1.247,41

38 026-23-0633 A 08:13:37  1  8 /  15 21 - RAZ SALEH  0 91,791  1.246,88

39 013-23-0354 A 08:13:41  1  8 /  15 09 - DRAGAN LAUSEV  0 91,872  1.246,85

40 099-23-0359 A 08:13:38  1  9 /  15 21 - RAZ SALEH  0 91,791  1.246,60

41 099-23-0341 A 08:13:39  1  10 /  15 21 - RAZ SALEH  0 91,791  1.246,31

42 026-23-0632 A 08:13:40  1  11 /  15 21 - RAZ SALEH  0 91,791  1.246,03

43 026-23-0639 A 08:13:42  1  12 /  15 21 - RAZ SALEH  0 91,791  1.245,47

44 099-23-0344 A 08:13:43  1  13 /  15 21 - RAZ SALEH  0 91,791  1.245,19

45 013-23-0356 A 08:13:47  1  9 /  15 09 - DRAGAN LAUSEV  0 91,872  1.245,16

46 013-23-0376 A 08:13:52  1  10 /  15 09 - DRAGAN LAUSEV  0 91,872  1.243,75

47 013-22-0162 A 08:13:54  1  11 /  15 09 - DRAGAN LAUSEV  0 91,872  1.243,19

48 013-23-0363 A 08:14:11  1  12 /  15 09 - DRAGAN LAUSEV  0 91,872  1.238,45

49 026-23-0495 A 08:14:10  1  11 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 91,851  1.238,44

50 013-22-0069 A 08:14:16  1  2 /  11 17 - LARS-ÅKE NILSSON  0 91,828  1.236,46

51 026-23-0452 U 08:14:21  1  3 /  6 08 - Amir Feyli  0 91,883  1.235,82

52 013-20-0029 A 08:14:31  1  3 /  11 17 - LARS-ÅKE NILSSON  0 91,828  1.232,31

53 026-19-0225 A 08:15:16  1  11 /  12 06 - BO JOHANNESSON  0 91,840  1.220,19

54 026-22-0476 U 08:15:22  1  1 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 91,855  1.218,68

55 026-21-0544 U 08:15:44  1  2 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 91,855  1.212,78

56 013-23-0347 A 08:16:13  1  13 /  15 09 - DRAGAN LAUSEV  0 91,872  1.205,41

57 011-18-1318 A 08:16:39  1  4 /  11 17 - LARS-ÅKE NILSSON  0 91,828  1.198,02

58 013-20-0017 A 08:18:01  1  5 /  11 17 - LARS-ÅKE NILSSON  0 91,828  1.177,03
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59 026-23-0380 A 08:18:50  1  1 /  3 12 - MAMOUN ROKBA  0 91,845  1.165,14

60 026-22-0558 A 08:18:50  1  12 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 91,851  1.165,13

61 026-22-0090 A 08:19:13  1  1 /  8 13 - Aopua Vang  0 91,829  1.159,21

62 013-17-0300 A 08:19:59  1  6 /  11 17 - LARS-ÅKE NILSSON  0 91,828  1.148,09

63 026-21-0555 U 08:20:02  1  3 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 91,855  1.147,62

64 026-21-0539 U 08:20:09  1  4 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 91,855  1.145,95

65 026-23-0097 A 08:22:04  1  4 /  6 08 - Amir Feyli  0 91,883  1.119,61

66 026-23-0445 U 08:22:14  1  5 /  6 08 - Amir Feyli  0 91,883  1.117,34

67 026-20-0214 U 08:22:28  1  5 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 91,855  1.113,76

68 026-21-0554 A 08:22:52  1  6 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 91,855  1.108,39

69 026-23-0398 A 08:23:25  1  7 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 91,855  1.101,08

70 026-21-0547 A 08:23:26  1  8 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 91,855  1.100,86

71 026-21-0541 A 08:23:28  1  9 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 91,855  1.100,42

72 026-22-0342 A 08:23:42  1  10 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 91,855  1.097,35

73 013-21-0105 A 08:26:18  1  14 /  15 09 - DRAGAN LAUSEV  0 91,872  1.064,57

74 026-23-0645 A 08:26:49  1  14 /  15 21 - RAZ SALEH  0 91,791  1.057,30

75 013-22-0473 A 08:26:58  1  7 /  11 17 - LARS-ÅKE NILSSON  0 91,828  1.055,90

76 000-21-0022 A 08:27:02  1  11 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 91,855  1.055,33

77 013-21-0281 A 08:27:01  1  8 /  11 17 - LARS-ÅKE NILSSON  0 91,828  1.055,29

78 026-24-0089 X 08:27:26  1  6 /  6 08 - Amir Feyli  0 91,883  1.050,89

79 026-23-0385 A 08:27:52  1  12 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 91,855  1.045,32

80 026-23-0393 U 08:28:43  1  13 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 91,855  1.035,31

81 026-23-0518 A 08:29:49  1  13 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 91,851  1.022,65

82 026-23-0486 A 08:31:42  1  1 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 91,908  1.002,27

83 026-23-0475 A 08:31:55  1  2 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 91,908  999,91

84 013-21-0267 A 08:32:21  1  9 /  11 17 - LARS-ÅKE NILSSON  0 91,828  994,35

85 026-23-0465 A 08:32:36  1  3 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 91,908  992,53

86 026-23-0471 U 08:33:03  1  4 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 91,908  987,73

87 026-23-0467 U 08:33:24  1  5 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 91,908  984,03

88 026-23-0107 X 08:34:32  1  6 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 91,908  972,23

89 026-23-0101 A 08:34:52  1  7 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 91,908  968,81

90 026-23-0464 U 08:35:16  1  8 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 91,908  964,74

91 026-22-0283 U 08:36:14  1  9 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 91,908  955,05

92 026-23-0497 A 08:36:18  1  14 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 91,851  953,80

93 026-23-0658 A 08:36:23  1  15 /  15 21 - RAZ SALEH  0 91,791  952,35

94 026-20-1049 U 08:36:59  1  10 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 91,908  947,67

95 026-23-0264 A 08:38:00  1  2 /  8 13 - Aopua Vang  0 91,829  937,03

96 013-20-0462 A 08:39:39  1  10 /  11 17 - LARS-ÅKE NILSSON  0 91,828  921,51

97 026-23-0460 U 08:42:30  1  11 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 91,908  896,66

98 026-23-0473 U 08:46:15  1  12 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 91,908  865,02

99 013-22-0066 A 08:51:01  1  11 /  11 17 - LARS-ÅKE NILSSON  0 91,828  827,16

100 026-20-1168 A 08:52:38  1  15 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 91,851  815,49

101 026-20-0266 A 08:57:47  1  2 /  3 12 - MAMOUN ROKBA  0 91,845  779,82

102 026-20-0264 A 09:37:51  1  3 /  3 12 - MAMOUN ROKBA  0 91,845  581,87

103 026-23-0386 U 10:38:24  1  14 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 91,855  420,57

104 026-23-0599 A 10:46:35  1  12 /  12 06 - BO JOHANNESSON  0 91,840  405,33

105 026-20-0213 A 10:46:50  1  15 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 91,855  404,93

106 026-23-0130 U 11:12:38  1  13 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 91,908  363,80

107 013-23-0346 A 13:36:23  1  15 /  15 09 - DRAGAN LAUSEV  0 91,872  231,78

108 026-22-0073 U 18:24:37  1  3 /  8 13 - Aopua Vang  0 91,829  134,13

109 026-19-0253 U 18:58:04  1  4 /  8 13 - Aopua Vang  0 91,829  127,88

110 026-23-0268 A 08:12:29  2  5 /  8 13 - Aopua Vang  0 91,829  75,74


